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22% WSZY

Rodzaj urzadzenia grzewczego

Wkiady kominkowe wg PN-EN13229

Piece kominkowe - ogrzewacze
pomieszczen wg PN-EN13240

Razem

Produkcja wlasna - wyroby gotowe [szt.]
2015 2016

44474

2017
45724

2018
45730

2019
49342

13589 14223 14707 15595

58067 59952 60442 64942

Produkcija i dystrybucja - 1gcznie
123742

111362 123869 123209 123340

Dystrybucja - towary handlowe [szt.]

2015 2016 2017 2018

51291

2019

11476

62767
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Oznaczenia dla palenisk kominkowych:
Niemiecki BImSchV (1,2,3)

Niemiecki Blue Angel

au bois

Francuskie Flamme Verte

Wtoskie gwiazdki 5-Stars najnizsza emisja, 3-Stars mniej wiecej jak
Ekoprojekt

EKOPROJEKT




Udziat ,zielonej” energii w Polsce w 2020 roku
(wedtug metodologii zmienionej w 2021 roku)
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** Dane nt. OZE w ogrzewaniu za 2020 wedtug szacunkow WN na podstawie GUS
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1,5 mIin kominkow x 5-10kW =
oszczednos¢ energii odpowiadajagcej mocy elekirowni



« Podniesienie stawki VAT na drewno opa



brak edukacii 11 miIn miejscowych ogrzewaczy pomieszczen (kominki,
piecyki i piece) produkuje 120 miliardow kWh - 3 %

brak wsparcia e > : )
niemieckiego zapotrzebowania na energie

wymiany

wymiana 1,5 min starych urzgdzen na drewno (od 2015r.)
= zmniejszenie emisji PM 2,5 o0 80%

zaktamywane dane

dyskryminacja
drewna mimo decyzji
UE, ze drewno to

paliwo odnawialne

Zuzycie drewna opatowego w gospodarstwach domowych
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